این مبارزه باید به صحنه مبارزه پر شور سیاسی عمومی تبدیل شود و تنها با یک انقلاب راستین و مستقل از امپریالیستها و مرتجعین می توان به این جنایات پاسخ در خور را داد.

گرامی باد خاطره دانشجوی مبارز اکبر محمدی!

مرگ بر رژیم جنایتکار جمهوری اسلامی!

زنده باد انقلاب! زنده باد کمونیسم!

حزب کمونیست ایران (مارکسیست-لنینیست-مائونیست)

۹ مرداد ۱۳۸۵

۳۱-۰۷-۲۰۰۶

زخمی همیشه تازه!

به مناسبت هیجدهمین سالگرد قتل عام زندانیان سیاسی در سال ۶۷

پاک کند. ولی خاوران از بین رفتنی نیست چون خاوران سند جنایت عظیمی علیه بشریت و سند سبعیت و وحشیگری رژیم است.